Зарегистрировано на: ООО "ЭКОСТАНДАРТ "Технические решения"

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.
Таблица 2

	Индивидуальный номер рабочего места
	Профессия/должность/
специальность работника
	Классы (подклассы) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

	
	
	химический
	биологический
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	параметры микроклимата
	параметры световой среды
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
	
	
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Контрактная служба

	1
	Руководитель контрактной службы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3.1
	
	
	3.1
	3.1
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Прочий персонал

	2
	Ведущий специалист по внутреннему контролю
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3.1
	
	
	3.1
	3.1
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	3
	Специалист по внутреннему контролю
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3.1
	
	
	3.1
	3.1
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Клинико-диагностическая лаборатория  (КДЛ)

	4
	Мойщик посуды и ампул
	2
	3.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	3.1
	
	3.2
	3.2
	да
	да
	нет
	да
	нет
	нет

	Микробиологическая (бактериологическая) лаборатория

	5
	Мойщик посуды и ампул
	2
	3.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	3.1
	
	3.2
	3.2
	да
	да
	нет
	да
	нет
	нет

	Иммунологическая (серологическая) лаборатория

	6
	Мойщик посуды и ампул
	2
	3.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	3.1
	
	3.2
	3.2
	да
	да
	нет
	да
	нет
	нет

	Дерматовенерологическое отделение

	7
	Кастелянша
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	3.1
	
	3.1
	3.1
	да
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет


Дата составления: 30.12.2021
Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

	Главный врач
	
	
	
	Е.Г. Максимова
	
	17.01.2022

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Заместитель главного врача по экономическим вопросам
	
	
	
	О.Н. Артемова 
	
	17.01.2022

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Лицо ответственное за охрану труда, специалист по ОТ 
	
	
	
	Т.М. Тимочкина
	
	17.01.2022

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Специалист по кадрам
	
	
	
	Е.А. Проничева
	
	17.01.2022

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)

	Председатель профкома, заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики
	
	
	
	Г.В. Полякова
	
	17.01.2022

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)


Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
	5442
	
	
	
	Мухаметжанов Владислав Маратович
	
	30.12.2021

	(№ в реестре экспертов)
	
	(подпись)
	
	(ФИО)
	
	(дата)
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